МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ»

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА
 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с. Красное

01 сентября 2020 года                                                                 № 33

О назначении ответственного за качество и

безопасность получаемой и выдаваемой продукции

В целях  обеспечения контроля качества  поставляемой продукции для

питания школьников,  в соответствии с  частью 3 статьи 94 Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» для целей обеспечения приёмки поставленных товаров (выполненных

работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта)

при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и исполнения контрактов

для обеспечения нужд Красненской средней школы

приказываю:

1.  Назначить ответственным за качество и безопасность получаемой и

выдаваемой пищевой продукции кладовщика Кудинову Ольгу

Александровну.

2.  Создать комиссию по приемке продуктов питания в следующем

составе:

Кудинова Ольга Александровна – кладовщик - председатель комиссии;

Члены комиссии:

Хрипкова Ирина Николаевна-заместитель директора;

Панарина Софья Викторовна – шеф-повар;

Дежурный учитель (по графику)

Спивакова Ирина Николаевна – медицинская сестра (по согласованию).

3.  Комиссии по приемке продуктов питания ежедневно осуществлять

контроль за приемом продуктов питания, с обязательным заполнением актов

приемки продуктов питания.

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Н.Переверзева